! BUCHOV PUchov servis s.r.0., Sediigfska 1446/7, 020 01 PUCHOV

SERVIS s-e.

V POchove dnag: 31.7. 2019

Doddvatel

AB-stavebniny s.r.o.
LOka 521
020 53 Loky

Vybavuje: Mdria Gabcovd

vec: Objedndvka €. 2019/07/021

Objednavame si u Vas materidl podla rozpisu v celkovej sume 144,90 bez DPH.

e Jednovrstvova omietka 073 25kg cemix

e Rokofinal plus 5kg

e Spachtla nerez s gum.ruc¢kou 60mm

e MultiTop prémium 10L

e Gold finish 18kg

Platobné podmienky:

S pozdravom

Fakturaéné a dodacie Gdaje:

PUchoyv servis s.r.o.
Sedlistskd 1446/7

020 01 PUchoy

ICO: 44040610

IC DPH: SK2022622998

faktura

Puchr J SIO.

. 1446/7
J(fHov @

Maria Gabéova

skladnlk

1ks

1ks
1ks
4ks
1ks

sfello spoloénesti PUchoy servis s.or.o., Sedliztska 1444/7, 020 01 PUchov
spolocnost zaplksand v ORF CS Trendin, oddiel: Sro, viozka Cisle: 20328/7

1C0: 44 040 610, DIC: 2022622998, 1C DPH: SK2022622998

bankové spojenie: CSOB a.s., SWIFT: CEKOSKEX, Sislo UElu [BAN; SK96 7500 D000 0040 2473 8905
sekrefariat: + 421 42 46 517 10, Gdriba: +421 42 46517 12, dispeding: + 421 42 44 517 20

www. puchavservis.sk



